
 Р Е Ш Е Н И Е  № 5 0 8  

на Столичния общински съвет 

 от 26.07.2018 година 

За изменение на Решение № 518 от 20.07.2017 г. на СОС. 
На основание чл.21, ал.1, т.6, т.8 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Изменя Решение № 518 от 20.07.2017 г. на СОС, както следва: 
В точка I. вместо „Храм „Св.Мина”, Район „Слатина” - 50 000 лв. за 

възстановяване и укрепване”, да се чете: „Кремиковски манастир „Св.Вмчк 
Георги Победоносец” - 50 000 лв. за завършване на източното манастирско 
крило”. 

II. Възлага на кмета на Столична община да подпише анекс към 
сключения въз основа на Решение № 581/20.07.2017 г. Договор № СОА17- 
ДГ67-278/30.10.2017 г., с цел Софийската Света Митрополия да насочи 
преведените й от Столична община средства по сметка на храма по т.I. 

В останалата си част Решението не се променя. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 26.07.2018 г., Протокол  № 58,  точка 4 от дневния ред, 

по доклад № СОА18-КИ18-266/1/19.07.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   

       Елен Герджиков  

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 




